

Pandoro Classico

Linea  
Line  
Ligne

Tuttigiorni

Collezione  
Collection  
Collection

Astucci

Data/Date:

01/06/2024

Responsabile/Person in charge:

Ing. Sara Pozzerle

COD: 903

PESO/WEIGHT/POIDS: 1000g - 2 lb 3 1/4 oz (35.25 oz)



Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del pandoro. Il dolce è decorato da una spolverata di zucchero a velo.

Naturally leavened product, with the typical shape of pandoro. The cake is decorated with sugar icing.

Gâteau au levain naturel typique du « pandoro ». Le gâteau est saupoudré de sucre glace.

Il prodotto è inserito in un sacchetto in polipropilene logato e chiuso con una fascetta in alluminio. La grafica dell'astuccio, in cartoncino teso, racconta, attraverso cartoline della tradizione natalizia, le immagini gioiose del secolo scorso.

The product is packaged in a branded polypropylene bag and closed by an aluminum band. The print of cardboard box tells, with postcards of Christmas tradition, about joyful images of last century

Le produit est placé dans un sachet en polypropylène portant un logo et fermé par un lien en aluminium. Le graphisme du coffret, en carton épais, retrace les images joyeuses du siècle dernier à travers les traditionnelles cartes de Noël.

Farina di GRANO tenero tipo "0", Zucchero, UOVA fresche da allevamento a terra, Burro (LATTE) (16%), Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Sale, Burro di cacao, Aromi naturali. INGREDIENTI BUSTINA ZUCCHERO A VELO: Zucchero, Amido di FRUMENTO, Aromi. Nel peso indicato in etichetta è inclusa la decorazione di zucchero

WHEAT flour, Sugar, Fresh EGGS raised on the ground, Butter (MILK) (16%), Natural sourdough yeast (WHEAT), Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Salt, Cocoa butter, Natural flavors. INGREDIENTS ICING SUGAR BAG: Sugar, WHEAT starch, Flavors. Weight indicated on the label includes the sugar decoration

Farine de BLÉ, Sucre, OEUFs frais élevés au sol, Beurre (LAIT) (16%), Levure naturelle (BLÉ), Émulsifiant: mono- et diglycérides d'acides gras d'origine végétale, Sel, Beurre de cacao, Arômes naturels. INGRÉDIENTS DU SUCRE GLACE EN SACHET: Sucre, Amidon de BLÉ, Arômes. Le poids indiqué sur l'étiquette comprend la décoration en sucre



CONFEZIONE  
PACKAGING  
PACKAGE



INGREDIENTI  
INGREDIENTS  
INGRÉDIENTS



ALLERGENI  
ALLERGENS  
ALLERGÈNES



DICHIARAZIONE OGM  
GMO STATEMENT  
DÉCLARATION OGM

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi NON sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto NON richiede etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea.

The raw materials used in the manufacturing processes DON'T contain and AREN'T derived from Genetically Modified Organisms. This product DOESN'T require GMO labelling in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Les matières premières utilisées dans les processus de production ne sont PAS composées ou dérivées d'organismes génétiquement modifiés. Ce produit ne nécessite PAS d'étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003.



CONSERVABILITÀ  
SHELF-LIFE  
DLUO

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 8 Mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 8 Months from the date of manufacture.

Le produit conserve ses caractéristiques pendant 8 Mois s'il est stocké dans son emballage d'origine et dans un endroit frais et sec.

